２０２４年 5 月吉日

体験会参加希望者 各位

学校法人小松原学園

叡 明 高 等 学 校

硬式野球部体験会について

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本校硬式野球部は「物事の本質を捉えよ」をチームスローガンに掲げ、すべての人から応援されるチームの先に

甲子園出場があると信じ、第１０６回全国高等学校野球選手権埼玉大会に向け、活動をしております。

さて、今年度も中学３年生を対象とした硬式野球部体験会を、下記の通り計画いたしました。本校硬式野球部に

関心をお持ちの方は、参加くださいますようお願い申し上げます。チーム一同、心よりお待ちしております。

記

１．実 施 日   ７月２７日（土）・８月３日（土）・８月４日（日）・８月３１日（土）の４日間

         １０月１９日（土）予備日

          全日程、８時２０分受付  9 時００分開始  １２時００分終了予定

※ 昼食の準備は必要ありません。

※ 前日の天候等により、午後実施に変更、又は中止させていただく場合があります。

その場合、前日（夕方）までに本校ホームページにてお知らせいたします。

２．場  所    本校野球場 ※ 本校敷地内にグラウンド有。

３．申込方法   ６月１日（土）より、本校ホームページにて受付開始となります。

４．持 ち 物   ユニフォーム・野球用具一式・飲み物・参加確認票・参加同意書

５．問合せ先   硬式野球部部長   吉田 和真

         野球部専用携帯  070-3336-2529

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

〈 硬式野球部 体験会 参加同意書 〉

叡明高等学校長 様

叡明高等学校硬式野球部の体験会に参加いたします。

生徒氏名

保護者名